Objeto – Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 01/2025, que trata da prorrogação de prazo para o
período  de  01/01/2026  a  31/12/2026,  cujo  objeto  é  a  prestação  de  serviços  de  assessoria  e
consultoria contábil em demandas do Poder Executivo do Município de Luzinópolis/TO.
Valor Total: R$ 83.200,00 (oitenta e três mil e duzentos reais), firmado entre as partes, com
base nos termos do art. 107 da Lei 14.133/2021e suas alterações, conforme o INEXIGIBILIDADE nº
001/2025.

Luzinópolis/TO, 11 de dezembro de 2025.
SIMONE MEDRADO RIBEIRO MELO

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO